3G •  Item dominus  Henricus Bult inc,  presbi ter, pro ann i 
versar io  suo et parentu m ej us cum l iberis eorum, quod i nscri 
b i tur  Francisci confessoris, dedit una  vice centum l ibras 
parisienses ad reddi tus i n  Ghiselbrechteghem emptos. Obi it  
au tem apud nos i n  profesto sancti S i lvestri anno Domini 
M O CCCCo LXVIo. 

37 .  I tem i n  Audenardo quedam mul ier, di cta Pyrona van 
der B rugghen, dedit nobis l i i  scuta. Cujus  ann ive rsarium 
inscribi tu r  ZO die decembri s .  

38 .  I tem J án vander B rugghen dedit unam l ibram grosso
rum.  Cujus  ann iversarium in scrib i tur  Gal l i  abbatis .  

39.  Item anniversariu m  Gherardi Thomae, de Amsterdam
mis,  et uxor is sue  cum parentibu , frat ribus et sororibus 

eorumdem, i n scribi tu r  ip 0 die sancti Francisci confessoris . 

Qu i  ded i t  asseres valoris lxxxvi scutorum, unde testudinata 

fui t  ecclesia nostra. 
40, I tem i n  Kerchoven quedam domicel la,  d icta Marga

reta van Lummene, i n  ecclesia nost ra sepulta, dedi t par
vum nemus i n  Ansdeghem s i tum. Cuj u s  anniversari um 
inscrib i tur  i n  crast ino Agathe vi rgin is .  

4 1 .  Item magistri Zegheri de  a Worme, civis Gandensis ,  
a die ms. 

( r )  Sept-Fontaines, prieuré de l 'ordre de Saint-Augustin, près de Rhode

Sainte-Genèse (Brabant). 
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anniversarium i nscribitur ipso die Potenciane virgInIS ; qui  
obiit anno Domini  Mo CCCCo XXXV I I I/) j  de quo habuimus 
ci rca x l ibras grossorum.  

42 .  Item anniversarium domini Johannis  de  Asperen,  
presbiteri, et avunculi  sui  Egidi i  de  Asperen, et Agnetis, 
sororis ejusdem Egidii, insc ribitur in anteprofesto sancte 
Barbare .  Qui  domi nus Johan nis dedit nobis, pro anniversa· 
rio suo et Egidii et Agneti s  dictorum, annuatim xxxvi gros·  
sos assignatos super quandam domum in . . , a , pro pitancia 
V I I1l .  

43. I tem anniversarium magistri Egidi i  Boechout  e t  
parentum ejus, de Audenardo, inscribi tur  in postcrastino 
Lamberti epi  sc op i ; a quibus habuimus xv scuta. 

44. Item de vidua Egidi i  Penninx habuimus c irca xiii i 
l ibras grossornm ad terras emptas. O retur pro ipsa et pro 
viro suo et fratre suo Henrico Assenbrouc.  Et si  prior et 
conventus voluerint, pos set habere anniversari um.  

45 . I tem anno Domini MO CCCCo LXX I Io obiit magister 
Zegherus Andri, alias de Rodio, qu i  legavit nobis i n  t esta· 
mento xxx l ibras parisiense . 

46. Item anniversarium magistri Johannis d e  J uliaco, 
studentis i n  theologia, c::t sorol'is sue Helene ( I ) ,  et parentum 
eorum inscribitur in  crastino sancti J acobi apostoli . De  quo 
habuimus in testamento viii libras grossorum. 

47. I tem J an ,  Daniel et Jacobus Willecoems, cum uxori. 
bus eorumdem, de Curtraco, de quibus habuimus v scuta, 
habent anniversarium t riplicem i n  postcrastino J ohannis  
ante Portam Latinam. 

48. I tem domino Mychaeli et domino J ohanni Mathie de 

a Espace bZallc dalls Ze ms. 

(I) Cf. n° 33. 
32 
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U dencoven , cum paren ti bus et benefactoribus eorumdem 
est datum anniversarium triplicem. 

49. Et eciam magistro Arnoldo Doerthout .et uxori et filiis 
simul  i n  postcrastino J ohannis ante Portam Latinam. 

50. I tem circa Penthecosten servetur anniversarium Bea
tricis Abee, matris fratris J ohannis Tylt, dummodo magister 
Ludovicus Abee solverit singulis annis quinque scuta, sicut 
parentes sui statuerunt eidem ; tune Henriei Abee et uxoris 
sue Beatricis ae filiorum fiet anniversarium predictum ; alias 
vero, non .  

S I .  Item dominus Gherardus de Groet, Brugensis, habet 
an niversariu m in  crasti no octavarum Augusti episcopi. 

52 •  I tem anno Domini Mo CCCCo LV I lo, ultima die 
mensis maii, concessimus anniversarium s ecundum modum 
Ordinis, domino Arnoldo van Gavere, mi liti, domino de Sco
resse ( r ) ,  una cum uxore sua Sibilla et filia eorum, et 
xxxa missas in  mOlte tantum eorumdem. A quo quidem 
domino Arnoldo habuimus admortisacionem aliquorum 
bonorum sub dominio suo situatorum.  Et post hoc, anno 
LX lo, ad ' instanciam dieti domini Arnoldi, concessimus 
cuilibet parentum suorum eamdem graciam quam sibi dedi 
mus, id est anniversariu m  et xxxa missas in  morte tantum 
eorumdem. 

53. I tem obiit anno Domini MO  CCCCo LXXVI Io, I Xa die 
martii, amicus domus nostre Arnoldus Lettewere, Aldenar
densis, et eodem anno, p rimo die j unii, Margareta Caens, 
uxor ej us, quibus concessimus anniversarium secundum 
modum O rdinis. A quibus habuimus in professione filii eorum, 
fratris Henriei, xla l ibras grossorum, unde empte sunt due 

( I )  Schoorisse ( Escornaix), au S..E. d'Audenarde. Arnould de Gavre mou
rut en I 476. Ie 2 septembre. Voyez son épitaphe dans Alldenacrdsclle mcnge
lingen, uitgegeven door L .  Van Lerberghe en J .  Ronsse, t. VI ,  p. 49 1 .  
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l ibre perpetu e  super vi l lam Gandensem. I t emque adhuc 
decem in testamento eorum, a quolibet v .  I nscribitur  autem 
anniversarium eorum, necnon et fi l ii eorumdem, fratris Hen
rici Lettewerc, presbiteri professi hujus domus, quarto die 
marCll .  

54. I tem domicell i Adriani de Rokeghem et  UXOl1S sue 
J ane van der  Bare ( r )  anniversarium servare promisimus, ad 
instar anniversarii domini J ohannis, mil it is de Rokeghem, 
qui amortizavit primam fundacionem n ostram, qui  fui t  pre 
scripti Adriani avus ; a quo  Adriano habuimus consensum 
amortizacionis u nius  feodi circa tr ium bonariorum cum 
redditibus anexis, ante portam nostram, anno Mo C C C co